



	
	    
	        

	        

	    

	

	


	Skip to content

	
	

				
				
					
						
							
																					
								




																						

							
								Toggle menu

								
										Domů
	SDH
	Aktuality
	Činnost
	Výbor
	Předpisy a řády
	Užitečné odkazy
	Historie
		Soutěže
	Školení
	Ostatní
	CAS K 25 – LIAZ
	Lada Niva 1,7i 4×4






	JSDH
	Výjezdy
	Výjezdové družstvo
	Školení
	Různé



	Výstrahy ČHMÚ
	Technika
	Mercedes-Benz ATEGO 4×4
	Hasičská stříkačka PS 12



	Kontakt


								
							

						

					

				

			
			
	
	
				
								

		
			


	
	
		
				
	
		
				
		
			Oops! That page can’t be found.

		

		
			It looks like nothing was found at this location. Maybe try one of the links below or a search?


			
				
					Vyhledávání
					
				
				
			

		

	
			
	


			

		

	


	
			

	
		
								
							V roce 1885 se několik občanů Průhonic dohodlo na založení hasičského sboru. Prozatímní výbor vznikl pravděpodobně 15. května. 5. září se konala ustavující schůze, na které byl zvolen výbor. Před tím 3. září se sbor přihlásil do Říčanské župy, která 11. září schválila jeho přijetí.



					

				
								
				




			

				
								
				Kontakt
 K dálnici 439, Průhonice
+420 603 535 490
hasicipruhonice@seznam.cz
			

				
				

	


		
		
	
		
			
				
					
						© 2024 SDH Průhonice. Proudly powered by Sydney
					

					
											
					
				

			

		

	

	















	
	
